×××工程土建项目
屋面防水分项工程施工合同

甲方：×××工程土建施工项目部

乙方：宁信屋面防水施工队

       依照《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国建筑法》、及其他有关法律法规遵循平等、自愿、公平和城市信用的原则，双方就×××工程土建施工项目的×××工程屋面防水分项施工合同事宜协商一致，订立本合同。
一、工程概况：本工程为1栋5层框架结构的厂房（第一层有夹层、局部六层）, 屋面设计分为上人屋面、不上人屋面、有保温隔热层屋面，上人屋面防水层为40厚C30UEA补偿混凝土防层，不上人屋面防水层为3厚氯丁沥青防水涂，面刷银白色丙烯酸涂料二遍，有保温隔热层屋面防水层为二层3厚SBS改性沥青防水卷材。
二、1、工程名称：×××工程。
2、工程地点：×××
三、工程内容及承包形式

1、内容：甲方现将×××工程的屋面防水工程的二层3厚SBS改性沥青防水卷材发包给乙方施工。
2、工程用料：

防水卷材:采用“                     厂”的生产的“ 金星 牌”3厚SBS改性沥青防水卷材；

    3、承包方式：采取包工包料包工具的包工方式，乙方所需的机械工具及小型用具、劳保用品要自备（指除井架、搅拌机、卷杨机、起重机以外的一切设备或工具，如：喷灯、刷子、滚筒、灰刀等工具和安全帽、安全带等劳保用品）。

四、合同工期

     开工日期：×××年3月1日

     竣工日期：×××年3月10日

     合同工期总日历天数8天。

五、合同价款

1、屋面防水层3厚SBS改性沥青防水卷材按屋面防水层展开面积 41元/M2（双层）计算(此单价包括的工作内容详见第六款)，面积约218 M2（双层），合价约8938元（捌仟玖佰叁拾捌元整）；

2、不设预付款，工程进度款按施工进度每月支付，乙方完成全部工程量并经甲方审核后，甲方于次月10日前按审定工作量的80%扣除工程预付款后向乙方支付工程进度款，余下20%待本项工种收尾全部完工并经验收合格且甲乙双方办理完工程结算确认手续后，一个月内结清付清（即所有属于屋面防水工种的工作全部完成并清理现场后付清工资）。

    3、零杂工：40元/工日（必须服从临时安排工作）。

    4、工程变更，包括工程设计变更，单价按以上单价计算，工程量按实际变更增加或减少工程量计算。

六、工作范围

    第五款单价包括的工作内容:

1、屋面基层清理并刷基层处理剂一道,铺二层3厚SBS改性沥青防水卷材；
2、包括屋面防水的安全文明施工，做到工完场清，材料堆放整齐；

3、乙方自行解决住处、上下班交通工具、生活水电费。
七、质量要求

     1、防水材料必须符合施工规范和设计图纸要求，资料齐全；

     1、必须严格按照施工规范和设计图纸要求施工，达到合格要求；
     2、必须严格按施工方案和技术交底进行组织施工；
八、纪律制度

    1、所有在工地的民工一律要服从管理人员的安排与指挥，对不服从项目部管理或不听从指挥的工人，处以罚款500元/人次或清退出工地。如果班组长不执行施工员命令或施工途中翻吊价格的，未完成本项目工种要求结算的，对下属闹事民工不理不问不清退的，甲方有权随时终止乙方在本工地的施工资格，并按该班组已完成（达合格标准）的工程量70%结算工资，余额不再支付，作违约金支付给甲方。
    2、所有进入厂区范围内（含施工现场、工人宿舍等）的民工均必须具有较高的人格素质，不论在工作或休闲时、均不得随意喧哗、嘻闹、调戏或挑逗厂区工作人员，如有类似事件发生被厂方投诉的，甲方将直接追究其本人及所属班组的责任，不管事件影响程度轻重，一律在所属班组的总工资内扣罚2000元（贰仟元）/人次，并交由公安机关登记备案另行处理，希望组内民工互相监督，以免拖累自己。另外，所有工人及管理人员进场、退场均须向厂区保安部门报交详细的人员名单（姓名、性别、年龄、家庭地址、联系电话、身份证复印件等）登记备案，并办理出入证（费用由乙方承担）。
    3、在本工地内不得有偷窃、赌博、酗洒、打架行为，特别是不同班组在施工时相互不得发生冲突或群斗行为，如有此行为发生，双方均先各罚款1000元，经查清责任后再作严重处理或交由公安机关处理。

    4、组内自筹饭堂，不准使用电炉，否则，处罚款500元/次。

    5、甲方要求乙方日工作人数不少于5人，且保证按进度计划完成。如乙方不能按期完成任务，应根据自己实际情况增加工人或开夜班赶工，绝不得以任何借口，拖延工期，否则罚款500元；若罚款后还不能按时完成任务，甲方将按乙方完成工程量（达合格标准）的70%结算工资支付并清退离场。

九、安全生产责任制

    1、所有民工均应经三级安全培训和教育，考试合格，并掌握工程施工安全技术、质量操作规程，并严格按“规范”操作程序的要求施工，遵章守纪，严禁违章、违规操作，否则一切事故责任由乙方负责。
    2、工作时，穿拖鞋，不戴安全帽的，每被发现一人/次，扣罚乙方组内工资50元。

    3、在工作时，应时刻提高自身安全保护意识，注意安全，在安全前提下和生产作业。所有民工在工地内，在没有违章的情况下，发生意外事故的，1500元医药费以下的由乙方组内负责，1500元以上的由甲、乙双方各负一半责任。另外，甲方没有误工费补偿，特提醒各劳务队提高安全生产意识。

4、材料堆放整齐有序：材料、设备乱堆放一次扣罚50元。材料堆放要求做到“谁做谁放、随做随清”，要设专人检查并做到情况有记录，原因有分析，明确责任，及时处理。

5、严格控制用电设施：乱接电罚款100元，私自使用项目部禁止使用的电器被罚款所用电量的双倍价款。

6、宿舍、食堂管理有章可循，有专人管理，严禁将非工地人员带入宿舍。

7、乙方在施工中要认真执行《建筑施工安全检查标准》IGJ159-1999、严格执行我国《建设工程安全生产法管理条理》等。

8、乙方的特殊工种和各专业管理人员必须持久有效的上岗证。

9、乙方负责对工程施工现场进行管理，并设兼职安全员1至2名，乙方不服从甲方安全管理，违章指挥、冒险作业、造成事故的由乙方承担一切责任。

10、乙方进驻施工现场后制定创建立文明安全工地计划，乙方还应积极配合甲方及各职能部门的检查，并对存在的问题，要马上整改，否则项目部安排整改，一切费用由乙方负责。

十、质量与检查验收

    1、乙方必须对工程质量的保障负责：为提高工程质量管理水平，除具备一定数量的各专业技术外，还应最少配备1名技术人员，随时对施工质量进行监督。
    2、乙方严格执行《建筑工程施工质量验收统一标准》GB50300-2001。

    3、该工程施工过程中经检查定位不合格，须返工而造成的经济损失由乙方全部负责，乙方返工造成工期拖延的，由乙方全部负责。

十一、合同履行、违约责任，赔索和争议的解决

1、 本合同一式二份，甲方一份，乙方一分，本合同自双方签定之日起生效。本合同自签定生效期内，每一方都必须全面履行合同规定的义务和责任，并享有相应的权利。

2、如在履行过程中，甲乙双方产生争议应通过协商解决，若无法通过协商解决，可起诉到当地法院予以解决。

甲方：××××××年改扩建工程         乙方：
土建施工项目部

      负责人：                                负责人：
      身份证号码:                             身份证号码:
 联系电话:                               联系电话:
                                       日期：×××年2月17日
PAGE
1